
   

 

 

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

 
  

 

 

 

  
 
 
 
 

 
 

 
  

 
  

  

 
  

 
  

  

 
 
   
 
 
 

   
 

 
 

 

  
 

 

 
 
 
 

 

Página 1

 

de 1

 
 

 
 
 

  
 

 
 

     
 

 

 
 

 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°828Ano: 004Sexta-feira 29 de Maio de 2020

 

 
 

  

                                  
                                   

                               
 

 

  
  

 

   
 
 

 

 

 
 
 
 

 
  

 
   
 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
 
 

 

 
 

 
 
 

     
  

  
 

 

 

 

 
  

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAURILANDIA/MS

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

 

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2020

 

OBJETO:

 

Contratação de empresa para aquisição de materiais de consumo do Laboratório Municipal 
de Exames e Análises Clínicas, em conformidade com as especificações e quantidades constantes do 
Anexo I –

 

Termo de Referência, parte integrante deste Edital. O presente pregão é exclusivo para 
Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) e microempreendedor Individual (MEI), nos termos das 
Leis Complementares 123/06 e 147/14. 

 
DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia  16  (dezesseis) de Junho  de 2020, 
as 08:00h-MS (oito

 
horas), na Sala de Licitações da Prefeitura do Município de Anaurilândia.

 O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de Licitações, na Rua 
Floriano Peixoto nº 1000,

 

pelo telefone

 

(67) 3445-1110,

 

e pelo e-mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no 
horário das 8:00h às 12:00 e das 14:00 às 17:00, e pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

 

Anaurilândia –

 

MS, 28

 

de

 

Maio

 

de 2020.

 

Tânia Fernandes Vera

 

PREGOEIRA

 
 
 
 
 

 

Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

 

EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2020

 

OBJETO:

 

Contratação de empresa

 

para aquisição de ar condicionado e instalação

 

do 
equipamento para Educação Infantil (Pré-Escolar e Creche) e Ensino Fundamental, 
conforme os quantitativos e as descrições constantes no Anexo

 
I –

 
Proposta de 

Preços, parte integrante deste Edital
 
nos termos das Leis Complementares 123/06 e 

147/14. DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia  15  
(quinze) de junho de 2020, as 08:00h-MS (oito horas), na Sala de Licitações da Prefeitura do 
Município de Anaurilândia.

 O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de 
Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

 

pelo telefone

 

(67) 3445-1110,

 

e pelo e-mail: 
licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no horário das 8:00h às 12:00 e das 14:00 às 17:00, e 
pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

 

Anaurilândia –

 

MS, 28

 

de

 

Maio

 

de 2020.

 

Tânia Fernandes Vera

 

PREGOEIRA

 
 
 

Fundo Municipal de Assistência

 

Social

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

 

EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2020

 

OBJETO:

 

Aquisição de produtos perecíveis de origem animal e frios, para atender as 
extensões da Secretaria Municipal de Assistência Social, em conformidade com as 
especificações e quantidades constantes do Anexo I –

 

Termo de Referência, parte 
integrante deste Edital.

 

O presente pregão é exclusivo para Microempresas (ME),

 

Empresas de Pequeno Porte 
(EPP)

 

e Microempreendedor Individual (MEI),

 

nos termos das

 

Leis Complementares 
123/06 e 147/14. 

 

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia

 

17

 

(dezessete) de junho

 

de

 

2020, as 08:00h-MS (oito

 

horas), na Sala de Licitações

 

da 
Prefeitura do Município de Anaurilândia.

 

O edital completo e informações

 

estão disponíveis aos interessados

 

no Departamento 
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

 

pelo telefone

 

(67) 3445-1110,

 

e pelo e-
mail:

 

licitacao@anaurilandia.ms.gov.br,

 

no horário das 8:00h às 12:00, e pelo 
endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

 

Anaurilândia –

 
MS, 28

 
de Maio

 
de 2020.

 

Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
 

PREGOEIRA
 

 
Fundo Municipal de Assistência Social 
AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

 EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2020

 
OBJETO:

 

Aquisição de Itens de Padaria para atender a Secretaria Municipal de 
Assistência Social e suas extensões, em conformidade com as especificações e 
quantidades constantes do Anexo I –

 

Termo de Referência, parte integrante deste 
Edital.

 

O presente pregão é exclusivo para Microempresas (ME),

 

Empresas de Pequeno Porte 
(EPP)

 

e Microempreendedor Individual (MEI),

 

nos termos das

 

Leis Complementares 
123/06 e 147/14. 

 

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia

 

18

 

(dezoito) 
de junho

 

de 2020, as 08:00h-MS (oito

 

horas), na Sala de Licitações da Prefeitura do 
Município de Anaurilândia.

 

O edital completo e informações

 

estão disponíveis aos interessados

 

no Departamento 
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

 

pelo telefone

 

(67) 3445-1110,

 

e pelo e-
mail:

 

licitacao@anaurilandia.ms.gov.br,

 

no horário das 8:00h às 12:00h, e pelo 
endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

 

Anaurilândia –

 

MS, 28

 

de

 

Maio

 

de 2020.

 

Luciana

 

Kaiber Moraes Alves da Silva

 

PREGOEIRA

 
 
 

 
 

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO

 

TERMO ADITIVO

 

Processo Administrativo nº

 

023/2019

 

Inexigibilidade

 
nº 02/2019

 

Termo de Fomento nº 167/2019 
Proponente: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAURILÂNDIA/MS  
Concedente: INSTITUTO SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS DE ANAURILÂNDIA/MS

 Objeto:

 

O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do ajuste até 11/06/2020. 
Em decorrência da prorrogação da vigência contratual, fica o valor do Termo de Fomento nº 167/2019, aditado 
em mais R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) a ser pago em 01 (uma) única parcela.

 

Assinam:

 

GUILHERME GOMES ZANDONADI

 

E MARIA JOSÉ BEZERRA

 

Data:

 

11/05/2020

 
 



EXTRATO DO PRIMEIRO

 

TERMO ADITIVO

 

Processo Administrativo nº

 

023/2019

 

Inexigibilidade

 

nº 02/2019

 

Termo de Fomento

 
nº

 
167/2019

 

Proponente: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAURILÂNDIA/MS
 

Concedente: INSTITUTO SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS DE ANAURILÂNDIA/MS  
Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do ajuste até 11/06/2020. 
Em decorrência da prorrogação da vigência contratual, fica o valor do Termo de Fomento nº 167/2019, aditado 
em mais R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) a ser pago em 01 (uma) única parcela.

 
Assinam:

 

GUILHERME GOMES ZANDONADI

 

E MARIA JOSÉ BEZERRA

 

Data:

 

11/05/2020

 
 

EXTRATO DO TERCEIRO

 

TERMO ADITIVO

 

Processo Administrativo nº

 

036/2017

 

Chamamento Público nº 002/2017

 

Contrato Administrativo nº

 
102/2017

 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAURILÂNDIA/MS
 

Contratado: FURUYA & CIA LTDA ME 
Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo constante da cláusula nona (item 9.1.) 
do Contrato Administrativo de Credenciamento nº 102/2017, até 31/12/2020. Fica mantido o valor da consulta 
em R$ 80,00 (oitenta reais), com a estimativa de 160 (cento e sessenta) consultas por mês.

 
Assinam:

 

EDSON STEFANO TAKAZONO E GUSTAVO FURUYA

 

Data:

 

20/05/2020

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 51/2020

 

TIPO: Menor Preço Global

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para efetuar o desmonte e reconstrução de pontes de madeira 
em vigamento simples no Córrego Iracema, Córrego Lambari e Córrego Machado, neste município.

 

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia
 

28
 

(vinte e oito) de maio
 

de 
2020, as 08h00min (MS) (oito horas), na Sala de Licitações  da Prefeitura do Município de Anaurilândia-MS.  
O edital completo e

 
informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de Licitações, na Rua 

Floriano Peixoto nº 1000, e pelo telefone (67) 3445-1110, no horário das 08h00min às 12h00min

 

e das 
14h00min às 17h00min, e pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

 

Anaurilândia –

 

MS, 08

 

de maio

 

de 2020.

 

José Fonseca Neto

 

Presidente da Comissão de Licitação

 
 
 

     
 

 

 
 

 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°827Ano: 004Quinta-feira 28 de Maio de 2020

 

 
 

  

                                  
                                   

                               
 

 

  
  

 

   
 
 

 

 

 
 
 
 

 
  

 
   
 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
 
 

 

 
 

 
 
 

     
  

  
 

 
  

 
 

 
 

   

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02

 
  

 

 

  
 

Página 1 de 1

 
 
 

  
 

 
 

 


		2020-05-29T08:51:14-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159




